Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 октября 2023 года                                                                                                             № 633

г.Бокситогорск

Об утверждении состава жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27

ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» и на основании распоряжения Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27 октября 2023 года

№631 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году»

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-20234 учебном году в соответствии с п.3.2. Методических рекомендаций по

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников (Приложение №1).

2. Хончевой Оксане Владимировне, муниципальному координатору всероссийской

олимпиады школьников:

2.1. Принять от членов оргкомитета обезличенные (закодированные) олимпиадные

работы участников всероссийской олимпиады школьников (далее – участники

Олимпиады) и передать их членам жюри для проверки.

2.2. Раскодировать работы участников и заполнить результаты (протоколы) по предмету.

2.3. В течение пяти дней после олимпиады передать в электронном виде рейтинг по

предмету областному координатору в ГБУ ДО «Центр «Интеллект».

3. Членам жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году в соответствии с критериями и требованиями, утвержденными в
приказе Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678

«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»:

3.1. Оценить обезличенные (закодированные) олимпиадные работы участников.

3.2. Провести с участниками Олимпиады анализ олимпиадных заданий и их решений.

3.3. Представить результаты Олимпиады её участникам.

3.4. Рассматривать апелляции участников Олимпиады.

3.5. Определить победителей и призеров Олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету.

3.6. Предоставить муниципальному координатору Олимпиады результаты (протоколы)

для их утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Заместитель председателя

Комитета образования                                                                                        Н.А. Полетаева
_____________________________________________________________________________
Разослано: в дело - 1, ОО – 12, МКУ МФЦ - 1

 Приложение №1

к распоряжению КО АБМР

от  27 октября 2023 года № 633

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАТЕМАТИКА, РУССКИЙ ЯЗЫК

1. Рюхина Н.В. – учитель МБОУ «БООШ №1».

2. Анисимова М.А. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

3. Цветкова Н.Г. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

4. Родионова Л.А. – учитель МБОУ «СОШ № 1» города Пикалёво.

5. Вдовина Е.С. – учитель МБОУ «ООШ № 2 г. Пикалево».

6. Косенкова Е.В. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

7. Шалагина Е.Л. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

8. Денисова Н.Б.  – учитель МБОУ «Борская СОШ».

9. Данилова У.Р. – учитель МКОУ «Большедворская ООШ».

10. Пашехонова Л.А. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

11. Синилова И.В. – учитель МКОУ «Подборовская ООШ».

ОСНОВНОЕ И СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ИНФОРМАТИКА

1. Сергеева Н.С. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ №3».

2. Ивановский С.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Блаженкова О.С. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

4. Кармакова Т. Ф. – учитель МБОУ «ООШ № 2 г. Пикалево».

5. Панова Л.Б.- учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

6. Владимирова Е.Н. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

7. Колосов Д.А.- учитель МБОУ «Борская СОШ».

8. Воронова Н.А. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

МАТЕМАТИКА:

1. Савченко Е.В.– председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 3».

2. Барсукова Я.С. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Горькавая Е.Н. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

4. Владимирова Е.Н. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

5. Левичева М.В. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

6. Инсарова Т.О. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

7. Пичкалова Е.А. - учитель МБОУ «БСОШ №3».

8. Гордеева Е.А. –учитель МБОУ «БСОШ №3».

9. Панова Л.Б. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

10. Кузикова Е.С. – учитель математики МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

11. Емельянова Е. С. -  учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

12. Блаженкова О. С. - учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

13. Сергеева С.В. - учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

14. Воронова Н.А. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

15. Князева М.Н.  - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

16. Ванжа Людмила Михайловна – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский»

17. Павлова М.Ю. – учитель МКОУ «Большедворская ООШ».

ФИЗИКА:

1. Федоров О.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 3».

2. Барсукова Я.С. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Колосов Д.А. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

4. Панова О.Г. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

5. Никифорова Н. М.– учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

6. Лощинская И.Н. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

7. Семёнова Ж.И.- учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

8. Семёнова О.В. – учитель МКОУ «Большедворская ООШ».

9. Чупахина В.Г. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

10. Вишнякова Л.Н.- учитель МБОУ «СОШИ п Ефимовский».

РУССКИЙ ЯЗЫК:

1. Елецкая Н.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БООШ №1».

2. Веселова И.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Маслова Т.П. – учитель МБОУ «ПСОШ №3».

4. Батюк Л.П. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

5. Федотова А.В.– учитель МБОУ «БСОШ № 2».

6. Короткова О.С. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

7. Румянцева М.В. - учитель МБОУ «БСОШ №2».

8. Чернышкова Н.В. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

9. Иванова Т.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

10. Шарова Н.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

11. Чапаева А.А. - учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

12. Чеблокова И.В. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

13. Радюк Л.А. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

14. Суходольская И.П. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

15. Борисова Е.В. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

16. Куприянова Л.А. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

17. Блащук А. С.– учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

18. Маслова Н.А. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

19. Моисеева М.А. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

20. Богданова О.Б.- учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

21. Филиппова Л.А. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

22. Соколова О.А. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

23. Полехина Н.Н. - учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

ЛИТЕРАТУРА:

1. Маслова Т.П. – учитель МБОУ «ПСОШ №3».

2. Веселова И.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Елецкая Н.В. – учитель МБОУ «БООШ №1».

4. Батюк Л.П. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

5. Федотова А.В.– учитель МБОУ «БСОШ № 2».

6. Короткова О.С. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

7. Румянцева М.В. - учитель МБОУ «БСОШ №2».

8. Смирнова В. И.  – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

9. Иванова Т.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

10. Шарова Н.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

11. Чапаева А.А. - учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

12. Чеблокова И.В. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

13. Радюк Л.А. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

14. Суходольская И.П. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

15. Борисова Е.В. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

16. Куприянова Л.А. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

17. Блащук А. С.– учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

18. Маслова Н.А. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

19. Моисеева М.А. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

20. Богданова О.Б.- учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

21. Филиппова Л.А. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

22. Соколова О.А. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

23. Полехина Н.Н. - учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК:

1. Павлова Г.С. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ №2».

2. Звездочкина И.В. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Васильева М.Ю. - учитель МБОУ «БООШ №1».

4. Сукрышева Е.А. - учитель МБОУ «БООШ №1».

5. Кученко Е.Е. - учитель МБОУ «БСОШ № 2».

6. Власова Е.Г. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

7. Точенюк Т.А. - учитель МБОУ «БСОШ №2».

8. Булышева Е.О. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

9. Гудзенко Н.С. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

10. Молодцева А.С. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

11. Тимофеева Ю.А. - учитель МБОУ «БСОШ № 3».

12. Федорина Е.В.- учитель МБОУ «БСОШ № 3».

13. Левина Н.А. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

14. Карганова К. Н. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

15. Печейкина С.С. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

16. Львова В.И. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

17. Кольцова В.Е. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

18. Садулина В. Е. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

19. Игнатьева А. А. - учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

20. Ганина Н. Ф. - учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево

21. Васильева Т.Л. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

22. Агафонова М.А. -  учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

23. Жукова А.Л. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

24. Иноземцев А.Л.  – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

25. Артюх С.В. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

26. Ларкина О.Н. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК:

1. Логишёнкова Н.А. – председатель жюри, учитель МКОУ «Подборовская ООШ».

2. Сахаров А.К. – учитель МКОУ «Заборьевская СОШ».

ИСТОРИЯ:

1. Кузнецова Т.Г. – председатель жюри, учитель МБОУ «БООШ №1»

2. Иванова А.Л.- учитель МБОУ «БСОШ № 2».

3. Иванов И.А – учитель МБОУ «БСОШ №2».

4. Сотник М.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 2».

5. Елецкая Я.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

6. Горлова И.В. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

7. Черепанова О.В. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

8. Смагина Ю.А. - учитель МБОУ «БСОШ №3».

9. Васильева А.М.– учитель МБОУ «СОШ № 1» г. Пикалево.

10. Репичева О.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

11. Унковская Е.В. - учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

12. Лапшина О.В. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

13. Григорьева С.С. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

14. Смирнов А.С.  – учитель МБОУ «Борская СОШ».

15. Игнатьева О.Ю. - учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

ПРАВО:

1. Горлова И.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ №3»

2. Иванова А.Л.- учитель МБОУ «БСОШ № 2».

3. Кузнецова Т.Г. – учитель МБОУ «БООШ №1».

4. Иванов И.А – учитель МБОУ «БСОШ №2».

5. Сотник М.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 2».

6. Елецкая Я.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

7. Черепанова О.В. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

8. Смагина Ю.А. - учитель МБОУ «БСОШ №3».

9. Васильева А.М.– учитель МБОУ «СОШ № 1» г. Пикалево.

10. Репичева О.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

11. Унковская Е.В. - учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

12. Лапшина О.В. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

13. Григорьева С.С. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ:

1. Иванова А.Л.- председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 2».

2. Кузнецова Т.Г. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Иванов И.А – учитель МБОУ «БСОШ №2».

4. Сотник М.В. - учитель МБОУ «БСОШ № 2».

5. Елецкая Я.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

6. Горлова И.В. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

7. Черепанова О.В. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

8. Смагина Ю.А. - учитель МБОУ «БСОШ №3».

9. Васильева А.М.– учитель МБОУ «СОШ № 1» г. Пикалево.

10. Репичева О.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

11. Унковская Е.В. - учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

12. Лапшина О.В. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

13. Григорьева С.С. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

14. Явственная О.А. – учитель МКОУ «Большедворская ООШ».

15. Игнатьева О.Ю. - учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

ЭКОНОМИКА:

1. Смагина Ю.А. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 3».

2. Иванов И.А. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

3. Репичева О.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалёво».

4. Лапшина О.В. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева

5. Васильева А.М.– учитель МБОУ «СОШ № 1» г. Пикалево.

ИСКУССТВО (МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА):

1. Дмитриева С.А. – председатель жюри, учитель МБОУ «Борская СОШ».

2. Арекаева Н.Н. - учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

3. Галицина Н.Н. - учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

4. Тиханова Е.М.- учитель МБОУ «БСОШ №3».

ХИМИЯ:

1. Синицына Е.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

2. Кожириновская Е.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Бордучкова О.Н. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

4. Каварзина Л.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

5. Черняева Е.И. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

6. Кармакова Т.Ф.– учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

7. Комисарова Г.Л.- учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

8. Вишнякова Л.А.- учитель МБОУ «СОШИ п Ефимовский».

ГЕОГРАФИЯ:

1. Копыленкова Л.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 2».

2. Чистякова О.Г. – учитель МБОУ «БООШ №1».

3. Каварзина Л.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

4. Каткова И.В. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

5. Кармакова Т. Ф. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

6. Венидиктова Н.В. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

7. Кочеткова И.М. учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

8. Осипова О.В. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

ЭКОЛОГИЯ, БИОЛОГИЯ:

1. Голубева Л.Н. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 3»

2. Почётная В. Е. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалево.

3. Кожириновская Е.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

4. Пикалева Н.А. – учитель МБОУ «БСОШ № 2».

5. Ряннель Е.Г. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалёво.

6. Меркульева Е.А. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево».

7. Панова О.Г. – учитель МБОУ «СОШ № 4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

8. Комисарова Г.Л.- учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

9. Головенько Л.А. – учитель МКОУ «Большедворская ООШ».

10. Рослякова З.Г. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

АСТРОНОМИЯ:

1. Федоров О.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ № 3».

2. Колосов Д.А. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

3. Семёнова О.В. – учитель МБОУ «Большедворская ООШ».

4. Барсукова Я.С. – учитель МБОУ «БООШ №1».

5. Чупахина В.Г. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

6. Никифорова Н. М. - учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

7. Семенова Ж.И. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалёво.

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА:

Баскетбол и полоса препятствий:

1. Бойков А.В. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

2. Чистякова Е.И. – учитель МБОУ «БООШ №1»

3. Тундёнков А.С. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский»

Гимнастика:

1. Чистякова Я.А. - учитель МБОУ «БСОШ №3».

2. Амосова Е.Г. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалёво им. А.П. Румянцева.

3. Романова И.Л. – учитель МБОУ «СОШ № 3» г. Пикалёво.

4. Тихомирова Н.Г. – председатель жюри, учитель МБОУ «БООШ №1».

5.  Французова Л.А. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево (ведет протокол)

Теория:

1. Смирнова И.Н.– учитель МБОУ «БСОШ №3».

2. Богданова А.О. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалёво им. А.П. Румянцева.

3. Соколова О.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалёво».

4. Соловьева Е.В. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

5. Джус Т.А. – учитель МБОУ «БСОШ №2».

ТЕХНОЛОГИЯ (ЮНОШИ):

1. Ивановский С.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

2. Негрейчук Т.И. – учитель МБОУ «БСОШ № 3».

3. Камкин Э.А. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

4. Лашутина И.Н. – учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево.

5. Галицина Н.Н. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П. Румянцева.

ТЕХНОЛОГИЯ (ДЕВУШКИ):

1. Олишевская Н.В. – председатель жюри, учитель МБОУ «БСОШ №2».

2. Святогорская О.А. - учитель МБОУ «БООШ№1».

3. Макарова Н.О. – учитель МБОУ «БСОШ №3».

4. Усачева И.Б. – учитель МОУ «СОШ №1» г. Пикалёво.

5. Терехова В.И. – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево

6. Сергеева Н.В. – учитель МБОУ «ООШ №2 г. Пикалёво».

7. Беляева Л.М. - учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

8. Соловьёва М.Н. – учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалёво им. А.П. Румянцева.

9. Дмитриева С.А. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

10. Андрейкина С.С. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ:

1. Вихров А. А – председатель жюри, учитель МБОУ «СОШ №3» г. Пикалёво.

2. Олишевская Н.В.  – учитель МБОУ «БСОШ №2».

3. Ивановский С.А. – учитель МБОУ «БООШ №1».

4. Камкин Э.А. – учитель МОУ «БСОШ №3».

5. Кубасов А.А – учитель МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево.

6. Стафеев В.В. – учитель МБОУ «СОШИ п. Ефимовский».

7. Колосов Д.А. – учитель МБОУ «Борская СОШ».

8. Суков А.В. учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалёво им. А.П. Румянцева.

9. Петров Р.А. учитель МБОУ «СОШ №4» г. Пикалёво им. А.П. Румянцева.